PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	          20.10.2023
	                                                                     №
	         822

  г.Ейск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район от 22 июля

2019 г. № 521 «Об образовании избирательных участков»
В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                              «О политических партиях», Федеральным законом от 12 июня 2002 г.                      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с необходимостью переноса избирательного участка  на территории Ейского городского поселения Ейского района, на основании статей 62, 67 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 22 июля 2019 г. № 521 «Об образовании избирательных участков», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова Л.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Приазовские степи».

4. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 18 августа 2022 г. № 648 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район      от 22 июля 2019 г. № 521 «Об образовании избирательных участков». признать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Ейский район

                                                                 Р.Ю. Бублик